Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2020
Resultados del Ejercicio
(Ahoxro/Desahoxxo)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Plblica / Patrimonio Neto
Final 2020
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2021
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(Cifras

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

12,621,822.45
12,606,512.45

15,310.00
0.00

12,621,822.45
0.00
0.00

0.00
0.00

6,696,742.06 -297,135.14
-297,135.14

6,696,742.06

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,696,742.06 -297,135.14 0.00

Padgina 1 de 2

12,621,822.45
12,606,512.45
15,310.00
0.00
6,399,606.92
=-297,135.14
6,696,742.06
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
19,021,429.37
0.00
0.00

0.00
0.00




Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahoxxo)
Resultados de Ejercicios Antexiores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2021

MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2021

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Cifras en pesos)

~425,504.92

-425,504.92

12,621,822.45 6,271,237.14

1,343,625.75
1,046,490.61
297,135.14
0.00

0.00
0.00

1,046,490.61

C. EDGARDO SANTOS CATARINO

TESORERO MUNICIPAL

CONTRALORIA
PAYLE (2PE4. 2
TOTOLYEPEC DE
GUERRERO, PUEBLA
20231-2024

0.00
0.00

0.00

918,120.83
1,046,490.61
-128,369.78
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

19,939,550.20




